## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Data 10 Maja 1883 roku.

№ 19

28 Kwietnia (10 Maja) 1883 r.

### Kronika rolnicza

przez
Zygmunta Gawareckiego.

(Dalszy ciąg.—Patrz Nr. 18).

Skutki osłabienia wegetacji winorośli.—Gdzie szukać naprawy tutaj złego? — Rzut oka na inne rośliny z tego względu. — Nadużycie uprawy sosny w lasach pruskich. — Czemu we Francji owady nie szkodzą lasom?